
ZARZĄDZENIE NR 346/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia oferty Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Kaźmierzu złożonej z pominięciem 
otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, poz. 1265, poz. 1812) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Kaźmierzu, złożonej z pominięciem 
otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje 
się celowość realizacji zadania publicznego pt. „Zagospodarowanie wolnego czasu seniorom w Gminie 
Kaźmierz poprzez rozwijanie ich zainteresowań i umiejętności” i zleca się jego wykonanie. 

§ 2. Zlecenie realizacji zadania nastąpi na podstawie umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 przyznaje się dotację w wysokości 
5.700,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset złotych 00/100). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Informacji i Komunikacji 
Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E579161D-F7A7-4936-88DF-78BD2FA20A25. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


